ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:            /UBND-NL4
V/v xử lý kiến nghị của Công ty CP tập đoàn Thành Huy
	         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

	                                Kính gửi:

	- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT,

  Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Cẩm Xuyên;

- Công ty CP tập đoàn Thành Huy.

Xem xét đề nghị của Công ty CP tập đoàn Thành Huy tại Văn bản số 716/THG-VTTB ngày 12/7/2024 về việc chuyển mục đích sử dụng rừng để phục vụ khai thác mỏ đất xã Cẩm Quan, huyện Cẩm Xuyên (gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp các Sở, địa phương, đơn vị có tên trên và cơ quan liên quan soát xét cụ thể nội dung đề xuất của Công ty CP tập đoàn Thành Huy và hồ sơ liên quan, tham mưu UBND tỉnh nội dung trình HĐND tỉnh quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang khai thác mỏ đất san lấp xã Cẩm Quan, huyện Cẩm Xuyên - phục vụ Dự án Cao tốc đảm bảo kịp thời, theo đúng trình tự, quy định của pháp luật, không làm ảnh hưởng tiến độ Dự án./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL4.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
      Trần Công Thành